• 	 ;'-'j".7- 	 J„.,g,-
(141 	 nCfa ,..-/e(/),(.:Àfiret cie

- _-)00/7(2/C.._(-"t;riewal (20,fialach,  -

- SP

CMI OF N° 0907/2013

Ibitinga, 15 de outubro de 2013.

Assunto: SOLICITA ANÁLISE

Ilustríssimo Doutor:

Foi protocolado nesta Casa de Leis em 14/10/2013, sob os n°s 160/2013,
161/2013 e 162/2013, todos alterando as leis orçamentárias, encaminhados em regime
de URGÊNCIA ESPECIAL.

Para embasamento dos procedimentos em Sessão solicito análise de sua
Senhoria sobre os projetos em questão.

Atenciosamente.

DR. MARCEL PIN DA COSTA
Presid te

A SUA SENHORIA
PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI
DD CHEFE DE GABINETE
IBITINGA = SP

	Page 1